
          

ZARZĄDZENIE Nr 200/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 89/2020 Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) i art 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65, ze zm.), Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

      Uchyla się Zarządzenie nr 89/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 30 kwietnia  
2020 r. w sprawie wprowadzenia szczególnej pomocy przedsiębiorcom poprzez ustalenie 
zasad obniżenia czynszu z tytułu najmu lub dzierżawy nieruchomości lub lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Ostróda w związku ze wstrzymaniem  
lub ograniczeniem prowadzenia przez najemców lub dzierżawców działalności gospodarczej  
z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemicznego, a następnie stanu epidemii. 

 

§ 2 

      Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Miejskiej Administracji Budynków 
Komunalnych Sp z o.o. w Ostródzie w zakresie najmu lokali użytkowych oraz Naczelnikowi 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej w zakresie dzierżawy nieruchomości. 

 

§ 3 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


